De fide & uirginitate:	li.	ij
Et quædā Epistolæ:		
Et alia nō pauca.		

Claruit sub Honorio & Theodosio principibus. Anno dñi. CCCC. XX.

Aulinus p̄byter: discipulus sancti Augustini Hipponēsis: & postea episcopus Nolæ campaniæ: ad quē Augustini & Hieronymi multæ ferunt epistolæ: uarijque tractatus: uir in scripturis sanctis eruditissimus: & in sæcularibus litteris nulli suo tempore secundus: nō minus sanctitate quā eruditione clarus effulsit: de quo beatus Gregorius papa in tertio libro Dialogorū scribit: quod tantæ pietatis & miserationis fuerit: ut postea quæ omnia sua in pauperū usus & captiuorū liberationē expenderat: etiā seipsum in seruitutē pro filio cuiusdā uiduæ tradiderit: a qua tandem cū multis captiuis ob uitæ meritū dimissus fuit. Scripsit tamē tres quæ Prosa multa uolumina: de quibus ista feruntur. In primis sancto Augustino petente: scripsit:

Vitā bti Ambrosij Mediol.	li.	1
Vitā sancti Felicis Nolani epi:	li.	1
De sacramētis quoque:	li.	1
De morte baptisati infantis:	li.	1
Pangericū Theodosij:	li.	1
Hymnorū diuerso carmine:	li.	1
De contemptu mundi:	li.	1
De pœnitentia:	li.	1
De bñdictionib⁹ p̄iarcharū:	li.	1
De laude martyrorū:	li.	1
Ad Seuerū sulphiciū:	ep̄l.	iiij.
Epistolarū ad diuersos:	li.	1

Alia quoque nonnulla edidit: quæ ad noticiam meam non uenerunt.

Claruit sub Honorio & Valentiniano principibus: Anno dñi. CCCC. XX.

Iceas Romacianæ urbis ep̄s: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus ingenio acutus: sermone apertus & nitidus: scripsit ad ædificationē legentium non contemnendæ lectionis opuscula. De quibus subiecta feruntur:

Ad competentes qui ad baptismum disponuntur:

Præparatorium:	li.	1
De erroribus gentilitatis:	li.	1
De fide unice maiestatis:	li.	1
Aduersus genealogiam:	li.	1
De symbolo quoque:	li.	1
De uictima agni paschalis:	li.	1
Ad uirginem lapsam:	li.	1
Et quædam alia.		

Claruit tempore Theodosij & Honorij principum: Anno dñi. CCCC. XX.

Implicianus Mediolanensis post sanctum Ambrosium episcopus: uir in diuinis scripturis studiosus & amator paupertatis: multis epistolis hortatus est Augustinū adhuc presbyterū agitare ingenium: & expositionibus uacare scripturarum: ut uelut alter Ambrosius Origenis compulsor operis uideret. Unde & multas ad eius personam Augustinus absoluit quæstiones & epistolas. Sed & ipse ad Augustinū aliosque diuersos utiles conscripsit epistolas: quæ partim hinc inde reperiuntur.

Claruit sub Theodosio & Honorio principibus: Anno dñi. CCCC. XX.

Sidorus senior: episcopus Cordubensis: uir in diuinis scripturis ualde peritus: & sæcularium litterarum nō ignarus: ingenio promptus: & satis disertus eloquio: non minus conuersatione morum quā scientia scripturarum insignis: cuius eruditio apud ueteres in magno precio existebat: scripsit non pauca in diuinis uoluminibus opuscula. De quibus ego tamē reperi: opus egregium quod edidit ad sanctum Orosium presbyterum Hispanum.